
Vyřizuje:  Michaela Pöschlová
Tel.: +420 474 636 277
E-mail: poschlova@poh.cz

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku:

„ČS Stranná - rekonstrukce a oprava technologického vybavení” - zadávací 
dokumentace do výběrového řízení (ZD) zpracovaná v režimu BIM a pasportizace 
objektu čerpací stanice v režimu BIM

Vážení uchazeči,
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) 
v platném znění, zadavatel uveřejňuje, na základě dotazů uchazečů, dodatečnou informaci 
č.1 k výše uvedenému výběrovému řízení:

Dotaz:
Dobrý den, prosím Vás, mohla bych Vás požádat o posunutí termínu podání nabídky o 
několik dní, alespoň do pátku 3. 6. 2022? Vzhledem k rozsahu prací by nám prodloužení 
termínu pomohlo k přesnějšímu nacenění.

Odpověď:
Zadavatel vyhovuje žádosti uchazeče a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 03.06.2022, 
9:00 hod.

Závěr:
Dle výše uvedeného zadavatel upravuje znění textové části Zadávací dokumentace, čl. N 
pro veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v podlimitním zjednodušeném řízení.

Původní znění:
N. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Dodavatel může podat nabídku do 31.05.2022, 09:00 hod.

Nové znění:
N. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Dodavatel může podat nabídku do 03.06.2022, 09:00 hod.

Ostatní body zadávací dokumentace se nemění.

V Chomutově dne 26.05.2022

Ing. Zbyněk Folk 
generální ředitel 

Ing. Miroslav Beržinský
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic
v zastoupení elektronicky podepsal


		2022-05-26T13:40:13+0200




